4140. a Der ganze Eintrag fehlt B. ¹ Laurencius Michel de Rotwila (Inv. Prot. 936).

4149. ¹ Anshelm. Roschach de Const., baccal. Winen 1472 in Freiburg immatrikuliert, 1473/74 baccal. art. (Matr. 1, 53 Nr. 15).

4152. a Die Einträge Nr. 4152—4157 fehlen B.

- Dns. Sixtus cc. pp. e. Worendorff pro 5 fl. Act. 20. Jun. 1501. **4156**
 Dns. Wendalinus Wetzstain cc. pp. e. in Laitz pro 30 fl. Mic. act. ad preces et propter pensionem. Act. 16. Apr. 1505. **4157**

Decanatus Stokach

- Aduocatus dominorum de Tengen cc. pp. e. in Luptingen pro 20 fl. Act. 15. Maii 38. **4158**
 Mag. Eberhardus Nellenburg rect. e. in Hundelwangen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. act. ad preces dominorum de Tengen. Act. 10. Jun. 38. **4159**
 Aduocatus generosorum dominorum de Tengen cc. pro e. Luptingen ad institutionem dni. Conr. Ruff pro 20 fl. Mic. egi ad instantes preces dominorum predictorum et eciam quia quasi infra annum e. absoluerit. Act. 29. Jan. 40. **4160**
 Dns. Vdalricus Schriber^a rect. in Holtzhan cc. pro 4 fl. Act. 4. Febr. 40. **4161**
 Dns. Leonardus Moser ecclesie S. Martini cc. pro 4 fl. Act. 4. Febr. 40. **4162**
 Dns. Joh. Glattis rect. in Garmenswiler cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. egi propter tenuitatem fructuum et eciam ad instantes preces plurimorum. Act. 5. Aug. 40. **4163**
 Dns. Georius Kugellin rect. in Hödorff cc. pp. e. e. pro 6 fl. Act. 11. Jul. 41. **4164**
 Dns. Hainr. Brotbeck rect. in Stockach cc. nomine e. e. pro 15 fl. Act. 29. Maii, ind. 5., anno 42. **4165**
 Dns. Caspar Brotbeck rect. in Lugginstorff cc. nomine e. e. pro 20 fl. Act. 13. Jul. 42. **4166**
 Ven. mag. Eberhardus Nellenburg rect. in Hundelwangen permutauit suam e. pro e. Aigeltingen in decanatu Engen cum fratre suo dno. Hainrico Nellenburg. Concordati sunt cum reuer. dno. meo episcopo Constancien. per generosum comitem Conr. de Tengen pro 30 fl. Act. 5. Jul. 43^a. **4167**
 Dns. Joh. Kaiser rect. e. in Meckingen cc. pp. pro 20 fl. Mic. act. ad instanciam dominorum de Bodman. Act. ult. Jan. ^a **4168**
 Dns. Caspar Taschelman rect. in Luggistorff cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 18. Aug. 45. **4169**
 Dns. Conr. Rainstetter rect. in Luggistorff cc. pp.

4161. a Familienname fehlt B.

4167. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4168. a 43 add. B.

- e. e. pro 20 fl. Mic. act., quia in breui concordatum antea fuit. Act. 17. Apr. 48^a. **4170**
- Dns. Vlr. Hiltbolt rect. e. in Meckingen cc. pp. quam via permut. obt. pro 18 fl. Act. 19. Jul. 49. **4171**
- Dns. Franciscus Wisang^a Augusten. dyoc. rect. e. in Hödorff cc. pp. e. e. pro 6 fl. Act. 13. Oct. 50. **4172**
- Dns. Nicolaus Sartoris rect. e. in Bondorff cc. pp. e. e. pro 13 fl. Act. 16. Nov. 50. **4173**
- Dns. Melchior Butschif rect. e. in Meckingen cc. pp. pro 24 fl. Act. 27. Maii 51. **4174**
- Dns. Martinus Buchs rect. e. in Frickenwiler cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. vlt. Jun. [am Rand:] 55. **4175**
- Dns. Conr. Strub rect. in Mulingen cc. pp. e. e. pro 12 fl. quam iure deuoluto obt. Act. Benedicti [21. Marc.] 56. **4176**
- Ven. mag. Eberhardus prepositus Ymbriacen. cc. pp. e. Luptingen ad institutionem dni. Symonis Dietinger rect. e. e. pro 20 fl. Act. die Mercurii ante Judica [30. Marc. 57]^a. **4177**
- Dns. Jo. Junginger cc. pp. e. Byrckenwiler pro 8 fl. Act. 10. Marc. **4178**
- Dns. Vlr. Folckhart cc. pp. e. Hindelwang pro 30 fl. Act. 26. Jan.^a **4179**
- Dns. Cristofferus Hochneg cc. pp. e. Frickenwiler pro 8 fl. Mic. act., quia caruit domo et sacerdos de nouo edificat. Act. 13. Dec. 63. [Von anderer Hand:] habet annuatim 100 fl. et potest dare pp. 30 fl. uel 40. **4180**
- Dns. Joh. Beden^a cc. pp. e. Winterspuren pro 6 fl. Mic. act., quia pluribus annis non fuit aliquis rector ibi. Act. 13. Dec. 63. **4181**
- Dns. Joh. Wagner cc. pp. e. Meckingen pro 24 fl. Dns. meus graciosus remisit 6 fl. ad preces dominorum de Bodman. Act. 2. Aug. 64. **4182**
- Dns. Joh. Walder cc. pp. e. Meckingen pro 24 fl. Dns. Constancien. remisit 12 fl. ad maximas preces dominorum de Bodman, quia infra duos annos eciam erant soluti primi fructus. Act. 15. Jan. 67^a. **4183**
- Dns. Joh. Bernhardi cc. pp. e. Maulspuren pro 9 fl. Remissi 2 fl., quia via res. obt. Act. 20. Nov. 69. **4184**
- Dns. Lienhardus Hipper cc. pp. e. Meckingen pro 24 fl.